remuneración que fije el Presidente de la República en desarrollo de la Ley 4a de 1992.

CAPÍTULO. II

Remuneración Fondo Nacional de Ahorro – FNA-

Artículo 7°. A partir del 1° de enero de 2014, el Presidente del Fondo Nacional de Ahorro – FNA- tendrá un sueldo básico mensual de Doce
millones novecientos veinticinco mil novecientos veintidós pesos ($12.925.922) moneda corriente.

Igualmente, el Presidente del Fondo Nacional de Ahorro – FNA-, tendrá derecho a la prima técnica a que se refiere el Decreto 1624 de 1991 y
demás normas que lo modifiquen o adicionen.

CAPÍTULO. III

Remuneración Imprenta Nacional de Colombia